

# NORDESTGAARD HOLDING ApS

Østerled 10  
8740 Brædstrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2018

Hans Jakob Nordestgaard Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NORDESTGAARD HOLDING ApS  
Østerled 10  
8740 Brædstrup

e-mailadresse: jakob@nordestgaard.com

CVR-nr: 30734246

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2017 – 30. juni 2018 for Nordestgaard Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at unklade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 – 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brødstrup, den 20/12/2018

## **Direktion**

Hans Jakob Nordestgaard Jensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje gennem investering i datterselskaber, aktier, futures, valuta m.v.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et nettoresultat på kr. 704.295, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.010.160.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- og afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen under den pågældende post.

# Resultatopgørelse

## Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

## Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til den indgående kontrakt.

## Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virksomheders resultater efter skat.

## Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

100% ejede datterselskaber omfatter CVR. nr. 31 42 89 71 Nordesign ApS, Østerled 10, 8740 Brødstrup samt CVR nr. 37 59 02 58 imADgine ApS, Østerled 10, 8740 Brødstrup.

## Balance

### Anlægsaktiver

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i datterselskaber er indregnet til indre værdi.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Ejendommen .....	<u>50 år</u>	<u>0%</u>

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter som er indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.



# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>77.367</b>	<b>57.464</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-61.902	-61.902
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>15.465</b>	<b>-4.438</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		712.458	1.598.541
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		5.240	0
Andre finansielle indtægter .....		17.559	0
Andre finansielle omkostninger .....		-27.130	-62.477
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>723.592</b>	<b>1.531.626</b>
Skat af årets resultat .....		-19.297	16.675
<b>Årets resultat .....</b>		<b>704.295</b>	<b>1.548.301</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	103.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	0
Overført resultat .....		598.495	1.444.901
<b>I alt .....</b>		<b>704.295</b>	<b>1.548.301</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		2.931.123	2.767.963
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.931.123</b>	<b>2.767.963</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		712.129	1.515.566
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>712.129</b>	<b>1.515.566</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.643.252</b>	<b>4.283.529</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		650.296	0
Andre tilgodehavender .....		7.308	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>657.604</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		348.678	181.119
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>348.678</b>	<b>181.119</b>
Likvide beholdninger .....		27.287	342
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.033.569</b>	<b>181.461</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.676.821</b>	<b>4.464.990</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.885.160	2.286.665
Forslag til udbytte .....		0	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.010.160</b>	<b>2.515.065</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	48.095
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>48.095</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.287.006	1.345.027
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.287.006</b>	<b>1.345.027</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		60.000	60.000
Gæld til banker .....		0	2.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.250	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	365.742
Skyldig selskabsskat .....		195.340	64.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		93.897	54.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.168	5.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>379.655</b>	<b>556.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.666.661</b>	<b>1.901.830</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.676.821</b>	<b>4.464.990</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.286.665	103.400	0	2.515.065
Betalt udbytte .....	0	0	-103.400	-105.800	-209.200
Årets resultat .....	0	598.495	0	105.800	704.295
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.885.160	0	0	3.010.160

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordesign ApS, Horsens	100%	176.464	226.793
imADgine ApS, Horsens	100%	535.665	485.665
I alt	100%	712.129	712.458

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.347.006	60.000	1.287.006	1.015.000
	<b>1.347.006</b>	<b>60.000</b>	<b>1.287.006</b>	<b>1.015.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditforening er givet pant i ejendom for kr. 1.738.000.

Regnskabsmæssige værdi for pantsatte aktiver udgør kr. 2.931.123.